資料特別利用申込書

 年   月   日

三条市諸橋轍次記念館

館長  嘉代隆一  様

申込者

住 所

氏 名 ○印

団体名

代表者 ○印

電 話

e-mail

下記のとおり資料の特別利用を申し込みます。

利用にあたり、２面の利用条件について誓約します。

記

利 用 目 的

利 用 方 法 調 査 ・ 写真撮影 ・ そ の 他（        ）

利用年月 日    年   月   日（   ）   時～

利用資料 名

資 料 名 数 量 備 考

以 上

そ の 他

１面 第１号様式

資 料 の 特 別 利 用 の 条 件

（１）資料特別利用申込書に記載した目的以外の用に供してはならないこと。

（２）出版物等に掲載する場合は、諸橋轍次記念館所蔵の旨を明示すること。寄託資料に

あっては所有者の指示に従うこと。

（３）出版物等に掲載する場合は出版物等を、作成・放映した動画については録画を１部

諸橋轍次記念館に寄贈すること。寄託資料にあってはその所有者にも１部寄贈する

こと。

（４）諸橋轍次記念館が提供したデジタルコンテンツデータに対して、補正の域を超える

大幅な改変を行なわないこと。

（５）著作権、肖像権に関する一切の手続き・責任は申込者が負うこと。

（６）前各号に定めるほか、資料取扱を含め、当記念館職員の指示に従うこと。

（７）住所、氏名の確認のため身分証明書類の提示を求める場合があるので、申込者住所、

氏名は身分証明書類と同一のものとすること。

２面